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序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 50477635.42 11046123.84 531060.72 38900450.86

2 201 一般公共服务支出 17295795.42 10937127.84 515940.72 5842726.86

3 　　20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 17295795.42 10937127.84 515940.72 5842726.86

4 　　　　2010301 行政运行 11453068.56 10937127.84 515940.72 0.00  

5 　　　　2010302 一般行政管理事务 5842726.86 0.00 0.00 5842726.86  

6 205 教育支出 15120.00 0.00 15120.00 0.00

7 　　20508 进修及培训 15120.00 0.00 15120.00 0.00

8 　　　　2050803 培训支出 15120.00 0.00 15120.00 0.00  

9 208 社会保障和就业支出 5895606.00 108996.00 0.00 5786610.00

10 　　20802 民政管理事务 5786610.00 0.00 0.00 5786610.00

11 　　　　2080208 基层政权建设和社区治理 5786610.00 0.00 0.00 5786610.00  

12 　　20805 行政事业单位养老支出 108996.00 108996.00 0.00 0.00

13 　　　　2080501 行政单位离退休 108996.00 108996.00 0.00 0.00  

14 210 卫生健康支出 2548000.00 0.00 0.00 2548000.00

15 　　21004 公共卫生 2197000.00 0.00 0.00 2197000.00

16 　　　　2100409 重大公共卫生服务 1000000.00 0.00 0.00 1000000.00  

17 　　　　2100410 突发公共卫生事件应急处理 1197000.00 0.00 0.00 1197000.00  

18 　　21007 计划生育事务 351000.00 0.00 0.00 351000.00

19 　　　　2100717 计划生育服务 351000.00 0.00 0.00 351000.00  

20 212 城乡社区支出 24723114.00 0.00 0.00 24723114.00

21 　　21205 城乡社区环境卫生 24723114.00 0.00 0.00 24723114.00

22 　　　　2120501 城乡社区环境卫生 24723114.00 0.00 0.00 24723114.00  
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序

号

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 50477635.42 11046123.84 531060.72 38900450.86

2 301 工资福利支出 10505175.84 10505175.84 0.00 0.00

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 4298931.60 4298931.60 0.00 0.00  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2273920.00 2273920.00 0.00 0.00  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 210606.50 210606.50 0.00 0.00  

6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 772980.00 772980.00 0.00 0.00  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保 50102 社会保障缴费 1081806.40 1081806.40 0.00 0.00  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 500396.44 500396.44 0.00 0.00  

9 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 522381.90 522381.90 0.00 0.00  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6025.00 6025.00 0.00 0.00  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 838128.00 838128.00 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 39314191.58 430680.00 531060.72 38352450.86

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 1033200.00 0.00 33200.00 1000000.00  

14 　　30202 印刷费 50201 办公经费 20000.00 0.00 20000.00 0.00  

15 　　30203 咨询费 50205 委托业务费 4800.00 0.00 4800.00 0.00  

16 　　30205 水费 50201 办公经费 70000.00 0.00 70000.00 0.00  

17 　　30206 电费 50201 办公经费 80000.00 0.00 80000.00 0.00  

18 　　30207 邮电费 50201 办公经费 30000.00 0.00 30000.00 0.00  

19 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 13600.00 0.00 13600.00 0.00  

20 　　30216 培训费 50203 培训费 15120.00 0.00 15120.00 0.00  

21 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 37352450.86 0.00 0.00 37352450.86  

22 　　30228 工会经费 50201 办公经费 117771.84 0.00 117771.84 0.00  

23 　　30229 福利费 50201 办公经费 3240.00 0.00 3240.00 0.00  

24 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50000.00 0.00 50000.00 0.00  

25 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 430680.00 430680.00 0.00 0.00  

26 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 93328.88 0.00 93328.88 0.00  

27 303 对个人和家庭的补助 658268.00 110268.00 0.00 548000.00

28 　　30301 离休费 50905 离退休费 108996.00 108996.00 0.00 0.00  

29 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 352272.00 1272.00 0.00 351000.00  

30 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 197000.00 0.00 0.00 197000.00  
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序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 11577184.56 11046123.84 531060.72

2 201 一般公共服务支出 11453068.56 10937127.84 515940.72

3 　　20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 11453068.56 10937127.84 515940.72

4 　　　　2010301 行政运行 11453068.56 10937127.84 515940.72  

5 　　　　2010302 一般行政管理事务 0.00 0.00 0.00  

6 205 教育支出 15120.00 0.00 15120.00

7 　　20508 进修及培训 15120.00 0.00 15120.00

8 　　　　2050803 培训支出 15120.00 0.00 15120.00  

9 208 社会保障和就业支出 108996.00 108996.00 0.00

10 　　20802 民政管理事务 0.00 0.00 0.00

11 　　　　2080208 基层政权建设和社区治理 0.00 0.00 0.00  

12 　　20805 行政事业单位养老支出 108996.00 108996.00 0.00

13 　　　　2080501 行政单位离退休 108996.00 108996.00 0.00  

14 210 卫生健康支出 0.00 0.00 0.00

15 　　21004 公共卫生 0.00 0.00 0.00

16 　　　　2100409 重大公共卫生服务 0.00 0.00 0.00  

17 　　　　2100410 突发公共卫生事件应急处理 0.00 0.00 0.00  

18 　　21007 计划生育事务 0.00 0.00 0.00

19 　　　　2100717 计划生育服务 0.00 0.00 0.00  

20 　　21011 行政事业单位医疗 0.00 0.00 0.00

21 　　　　2101101 行政单位医疗 0.00 0.00 0.00  

22 211 节能环保支出 0.00 0.00 0.00

23 　　21103 污染防治 0.00 0.00 0.00

24 　　　　2110301 大气 0.00 0.00 0.00  

25 212 城乡社区支出 0.00 0.00 0.00

26 　　21205 城乡社区环境卫生 0.00 0.00 0.00

27 　　　　2120501 城乡社区环境卫生 0.00 0.00 0.00  
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序

号
部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 11577184.56 11046123.84 531060.72

2 301 工资福利支出 10505175.84 10505175.84 0.00

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 4298931.60 4298931.60 0.00  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2273920.00 2273920.00 0.00  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 210606.50 210606.50 0.00  

6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 772980.00 772980.00 0.00  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1081806.40 1081806.40 0.00  

8 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 500396.44 500396.44 0.00  

9 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 522381.90 522381.90 0.00  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6025.00 6025.00 0.00  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 838128.00 838128.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 961740.72 430680.00 531060.72

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 33200.00 0.00 33200.00  

14 　　30202 印刷费 50201 办公经费 20000.00 0.00 20000.00  

15 　　30203 咨询费 50205 委托业务费 4800.00 0.00 4800.00  

16 　　30205 水费 50201 办公经费 70000.00 0.00 70000.00  

17 　　30206 电费 50201 办公经费 80000.00 0.00 80000.00  

18 　　30207 邮电费 50201 办公经费 30000.00 0.00 30000.00  

19 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 13600.00 0.00 13600.00  

20 　　30216 培训费 50203 培训费 15120.00 0.00 15120.00  

21 　　30228 工会经费 50201 办公经费 117771.84 0.00 117771.84  

22 　　30229 福利费 50201 办公经费 3240.00 0.00 3240.00  

23 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50000.00 0.00 50000.00  

24 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 430680.00 430680.00 0.00  

25 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 93328.88 0.00 93328.88  

26 303 对个人和家庭的补助 110268.00 110268.00 0.00

27 　　30301 离休费 50905 离退休费 108996.00 108996.00 0.00  

28 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 1272.00 1272.00 0.00  
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项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
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序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 77800901.72

2 162 西安市莲湖区桃园路街道办事处 77800901.72

3 　　162001 西安市莲湖区桃园路街道办事处 77800901.72

4 　　　　 通用项目 76704901.72

5 　　　　　　 委托咨询业务 76704901.72

6 　　　　　　　　 60岁以上离任村干部经费 57600.00

7 　　　　　　　　 保洁经费 10000000.00

8 　　　　　　　　 保洁员保险 3600000.00

9 　　　　　　　　 保洁员高温津贴 670500.00

10 　　　　　　　　 保洁员经费 22988600.00

11 　　　　　　　　 城管监督员工资 36000.00

12 　　　　　　　　 城管下放二十七人保险 118380.00

13 　　　　　　　　 城管协管员经费 91200.00

14 　　　　　　　　 大兴移交经费 8271360.00

15 　　　　　　　　 公厕经费 2428460.00

16 　　　　　　　　 公共文化体系建设经费 240000.00

17 　　　　　　　　 基层政权建设、社会管理事务创新、税源建设 600000.00

18 　　　　　　　　 机扫车运行经费 936000.00

19 　　　　　　　　 集体工经费 10108.00

20 　　　　　　　　 计生专干补助 12960.00

21 　　　　　　　　 纪检干部工作经费 280000.00

22 　　　　　　　　 街道劳司人员经费 1175600.00

23 　　　　　　　　 困难区县基层组织补助资金 4000000.00

24 　　　　　　　　 人大政协活动经费 50000.00

25 　　　　　　　　 社会综合治理经费 690000.00

26 　　　　　　　　 社区办公经费 4158000.00

27 　　　　　　　　 社区人员经费 7415220.00

28 　　　　　　　　 武装工作经费 100000.00

29 　　　　　　　　 辖区消防站建设资金 328913.72

30 　　　　　　　　 辖区消防站租金 576000.00

31 　　　　　　　　 压缩站经费 450000.00

32 　　　　　　　　 疫情防控工作经费 2000000.00

33 　　　　　　　　 疫情防控物资采购工作经费 2000000.00

34 　　　　　　　　 自聘人员工资 3420000.00

35 　　　　 专用项目 1096000.00

36 　　　　　　 纯独生子女保健费 702000.00

37 　　　　　　　　 纯独生子女保健费 702000.00

38 　　　　　　 疫情防控一线社区相关补助 394000.00

39 　　　　　　　　 疫情防控一线社区相关补助 394000.00
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